
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЕЛЬСОВЕТ ИЦАРИНСКИЙ» ДАХАДАЕВСКОГО РАЙОНА РД 

368586, Россия, Республика Дагестан, Дахадаевский район, село Ицари тел: +7-964-011-69-63

«1» марта 2024 г. № 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о назначении публичных слушаний
по проекту Правил землепользования и застройки МО «сельсовет Ицаринский» 

Дахадаевского района Республики Дагестан

В соответствии со ст. 5.1, 31 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных 
слушаний МО «сельсовет Ицаринский» Дахадаевского района Республики 
Дагестан, постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и 
застройки по МО «сельсовет Ицаринский» Дахадаевского района Республики 
Дагестан.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте и на 
информационных стендах МО «сельсовет Ицаринский» Дахадаевского района 
Республики Дагестан.

3. Определить:
- время проведения публичных слушаний - 01.04.2024 г. 16:00;
- место проведения: актовый зал администрации МО «сельсовет 

Ицаринский» Дахадаевского района Республики Дагестан;
- время ознакомления с материалами, размешенными на стендах здании 

администрации с 9.00 - 16.00.
- адрес по которому направляются предложения и замечания на проект: 

368586, Россия, Республика Дагестан, Дахадаевский район, село Ицари.
- срок подачи предложений и замечаний с 01.03.2024 г. по 31.03.2024 г.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админи 
МО «сельсовет 
Дахадаевского

6

С.К. Гаджиев


